__________________________________________________________________________________
KRIWAN Industrie-Elektronik GmbH – 700.00xxx.x – Technische Änderungen vorbehalten
INT69® UY Diagnose
Anwendung
Der Spannungswächter INT69 UY Diagnose ist eine
Weiterentwicklung der etablierten KRIWAN
Spannungswächter.
Er wird überall dort eingesetzt, wo unzulässige

welche den Schaltschrank verlassen, müssen mindestens
eine Basisisolierung aufweisen.
Bestellangaben
Blinkcode
Der KRIWAN Blinkcode dient zur schnellen und
einfachen Statusanzeige und Fehlersuche.
Der Blinkcode besteht aus einer zyklischen roten und
orangenen Blinksequenz. Aus der Anzahl der
Blinkimpulse kann der aktuelle Zustand ermittelt werden.
Eine Wiedereinschaltung nach einer Verriegelung ist nur
nach einem Reset möglich.
Einstellbare Parameter (siehe Parametertabelle) sind über
den Diagnose Port mit Hilfe der App INTspector und mit
separat erhältlichem Zubehör einstellbar.
Das INT69 UY Diagnose überwacht die anliegende Modul-
Versorgungsspannung und erzeugt eine Warnung über die
Diagnose Schnittstelle, sobald diese unter einen fest
vorgegebenen Grenzwert sinkt.
Die eingebaute LED signalisiert den aktuellen Status des
Spannungswächters (siehe Blinkcode).
Ausschließlich der Relaisausgang ist galvanisch getrennt
ausgeführt.
Blinkcode
Maße in mm
__________________________________________________________________________________
KRIWAN Industrie-Elektronik GmbH – 700.00xxx.x – Technische Änderungen vorbehalten
Versorgungsspannung AC 50/60 Hz 230V ±10% 3 VA
Zulässige
Umgebungstemperatur
TA
-30...+70 °C
Temperaturmesskreis
– Art
– R25, ges
– Rauslösen, statisch
– Rrückstellen
– Max. Länge
Anschlussleitung
1-2 AMS Sensoren in Serie
alternativ 1-9 PTC Sensoren
nach DIN 44081, DIN 44082 in
Serie
<1,8 kΩ
4,5 kΩ ±20 %
2,75 kΩ ±20 %
10 m
Temperaturmesskreis
– Art
– Messbereich
– Auflösung
– Genauigkeit
– Max. Länge
Anschlussleitung
Pt1000
-50… +300 °C
1 K
±3 % vom
Messbereichsendwert
10 m
Kurzschlussüberwachung PTC
und PT1000
Typisch <30 Ω
Unterbrechungsüberwachung
– PTC
– Pt1000
20 kΩ
3 kΩ
Netzspannungsüberwachung
– Überwachungsbereich
– Genauigkeit
AC 50/60 Hz, 100-690 V ±10%
±2,5 % vom
Überwachungsbereich